
 
 

Istituto Comprensivo Statale ad indirizzo musicale 

 
 
 

� All’albo 

� Agli Atti 

� Al sito web 

� All’Amministrazione Trasparente 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva relativa all’Avviso prot. n. 12351 del 09/10/2024 di 

selezione per il reclutamento di Collaboratori Scolastici   

 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 

3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa 

e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

CUP:  C74D23002660006 

CODICE PROGETTO:  M4C1I3.1-2023-1143-P-29967 

TITOLO PROGETTO:  Innovazione ed Europa 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso interno di selezione per il reclutamento di n. 10 Collaboratori Scolastici da impiegare per lo 

svolgimento di attività operative strumentali di supporto alla  gestione dei percorsi formativi finalizzate al 

raggiungimento dei target e dei Milestone connessi al progetto “Innovazione ed Europa” Codice 

identificativo M4C1I3.1-2023-1143-P-29967  di cui  al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4: 

Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU” -      CUP C74D23002660006; 

CODICE PROGETTO:  M4C1I3.1-2023-1143-P-29967 

 TITOLO PROGETTO:  Innovazione ed Europa 

VISTE le n. 6  candidature pervenute e debitamente protocollate; 

VISTO l’esame delle istanze pervenute, effettuato da apposita Commissione di Valutazione  riunitasi in data 

16/10/2024 ed il relativo verbale prot. n. 12724 del 17/10/2024 

VISTO il decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria prot.12767 del 18/10/2024; 

CONSTATATO che non è pervenuto alcun reclamo avverso la graduatoria provvisoria; 

 

RITA ATRIA 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado  

Largo Cavalieri di Malta, 9 - 90133 Palermo 
Tel. 091/321317 

paic8ab004@istruzione.it 
pec: paic8ab004@pec.istruzione.it 

http://www.icritaatria.edu.it 





DISPONE 

 

Il seguente provvedimento di pubblicazione della graduatoria definitiva di selezione per il reclutamento di 

collaboratori scolastici a valere sul progetto 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa 

e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

CUP:  C74D23002660006 

CODICE PROGETTO:  M4C1I3.1-2023-1143-P-29967 

TITOLO PROGETTO:  Innovazione ed Europa 

 

 

Cognome e Nome Candidato Profilo per cui presenta istanza 

Adrignolo Rosalia Collaboratore Scolastico 

Bellitti Francesco Collaboratore Scolastico 

Chiara Vincenzo Collaboratore Scolastico 

Di Matteo Castrenze Collaboratore Scolastico 

Opipari Patrizia Collaboratore Scolastico 

Scaturro Maria Concetta Collaboratore Scolastico 

 

Avverso la graduatoria definitiva in riferimento è ammesso ricorso davanti alle autorità competenti, nei modi e 

termini di legge. 

 

 
Il  Dirigente Scolastica     

       Prof.ssa Anna Bica                                                                                 
Il  documento è firmato digitalmente ai sensi del  D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e                 

                                                                                                                                                       norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 


		2024-10-24T13:32:49+0200
	Anna Bica




